Yunus yang berjudul Koreksi Ketinggian Tempat Terhadap Waktu Shalat:

Analisis Jadwal Waktu Shalat Kota Bandung yang membahas mengenai

pengaruh ketinggian tempat terhadap jadwal waktu shalat. Di kota Bandung

terjadi fenomena adzan Maghrib dua kali pada saat Ramadhan 1437 H/ 2016

M, ini disebabkan karena ada dua format jadwal waktu shalat yang

berkembang yaitu jadwal yang dikeluarkan oleh Kemenag Kanwil Jawa Barat

dan jadwal yang berasal dari sistem online Kementrian Agama Pusat. Diantara

jadwal waktu shalat tersebut ada yang menggunakan ketinggian tempat ada